
 

 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Casa Telesio 
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 
VISTA la richiesta  della famiglia Caruso/Pucci finalizzata all’istituzione di una Borsa di Studio in memoria 

della dott.ssa Rossella Isabella Pucci, medico nefrologo, già studentessa del Liceo Classico Statale 
“B.Telesio” di Cosenza;   

VISTO il bando Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” del 2 Marzo 2020 prot. n. 463/E pubblicato 
nell’apposita area dedicata (BORSE di STUDIO) del sito web della Scuola 
www.liceotelesiocosenza.edu.it; 

VISTI i curricula degli studenti iscritti al quarto anno del corso di studi del Liceo Classico a curvatura 
biomedica, 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Graduatoria provvisoria 

 
E’ approvata la graduatoria provvisoria relativa al bando Borsa di Studio “Rossella Isabella Pucci” in memoria della 
dott.ssa Rossella Isabella Pucci: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Art. 2 

Graduatoria definitiva 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso, secondo modalità stabilite dalla normativa vigente in materia, 
entro e non oltre giorni cinque dalla data di pubblicazione. 
Trascorso l’arco temporale di giorni cinque, non essendo pervenuto alcun ricorso, la presente graduatoria assumerà 
carattere di definitività.   
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 
 
Home page www.liceotelesiocosenza.edu.it  

Posizione Cognome Nome Classe Note 

1 Rizzuto  Filippo IV A  

2 Russo Giada IV A  

3 Quintieri Francesca IV A  

4 Malomo Luigia IV A                Ex aequo  

4 Pelizzoni Candida IV A Ex aequo 

5 Scolati RosaMaria IV B  

6 De Santis Marco IV A                     Ex aequo 

6 Speziale Anna Giuli IV E           EX aequo 

7 Genise  Michela IV C            Ex aequo 

7 Lacata Lorenzo IV E         Ex aequo 

7 Palermo Sara IV F Ex aequo 

8 Carnevale Beatrice IV E  

9 De Marco Ginevra IV B  

Piazza XV Marzo  – 87100 Cosenza  tel.e fax +39.0984.71979  - C.f. 80004450781  

www.liceotelesiocosenza.gov.it   - cspc010007@istruzione.it   - cspc010007@pec.istruzione.it 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - SEGRETERIA_001 - PROTOCOLLO

Prot. 0003316/U del 30/10/2020 12:19:49V.9.1 - Concorsi, Premi, Borse di Studio, Certamina

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/
http://www.liceotelesiocosenza.gov.it/
mailto:cspc010007@istruzione.it
mailto:cspc010007@pec.istruzione.it

